


Pfehled modelu

Cargo

Model Motor Max. vykon kW  Pohon Prevodovka Dojezd Vyuzitelna kapacita Prdmérna spotieba  Celkova hmotnost Cena K¢ vc. DPH/cena K¢ bez DPH
baterie (kWh) paliva (kWh/100 km)

EBACINWO Elektro 150 (204) Zadni Automat 1. stupnova 394 -425 77 20,4 - 22,2 3000 kg 1496 457

1236741
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Sériova vybava

Asistencni systémy fidice

Audio/Navigace

Bezpecnost

Elektrika

@ = série

Funkce omezeni rychlosti:
- ve spojeni s online sluzbami We Connect

LED osvétleni v nakladovém prostoru
Parkpilot vpredu a vzadu

4x USB rozhrani (typ C):

- 2x USB rozhrani (typ C) na palubni desce

- 2x USB rozhrani (typ C) pro nabijeni vpfedu
- vykon az 45 W

Multifunkéni volant, kapacitivni

Radio "Ready 2 Discover":
- kompatibilni se sluzbami We Connect

Telefonni rozhrani Bluetooth
3-bodové bezpecnostni pasy vpredu:

- bezpecnostni pasy fidice i spolujezdce vyskové nastavitelné, s pfedpinacem

Airbag fidice a spolujezdce:
- moznost deaktivace airbagu spolujezdce

Bez ISOFIX kotvicich bodu
Bez vnitfniho zpétného zrcatka

Bocni a hlavové airbagy vpredu:
- pro fidice a spolujezdce

Car2X
eCall

Elektromechanicky posilovac fizeni:
- servorizeni zavislé na rychlosti jizdy

- vyskoveé a sklonové nastavitelny tfiramenny volant

Front Assist s monitoringem chodcii:
- systém automatického brzdéni Front Assist
- monitoring chodct a cyklistt

Funkce omezeni rychlosti

Kontrola zapnuti bezpecnostniho pasu

LED svétla vzadu

Multifunkéni kamera vpredu

OCU jednotka kompatibilni s online sluzbami
Predni brzdy kotoucové

Zadni brzdy bubnové

2 funkeni klice

LED svétlomety vpredu:

- manualni nastaveni sklonu

Kod
3v7

9E2
7X2

U9H

2FB
8AS
9ZX

3Qr

4UF

3BO
413

4X3

GW2
NZ2

1N3

8J3

LT1
9P3
8VG
QK1
EL5
1LC
1KB
8QJ

8IT

0 6 0606 6 © 6 6 06 © o 0 o cCargo
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Sériova vybava

[=]
2
Kod N
Nabijeci kabel mode 2 / typ 2 (10A) EV3 [
Vnéjsi zpétna zrcatka:
- el. nastavitelna 6XN ([ ]
- vyhfivana
L. Elektronicky imobilizér 7AA [ ]
Funk¢ni vybava
Keyless start:
- centralni zamykani 417 [

- bezklickové zapalovani

Klimatizace "Climatronic" 1 - z6nova:

Klimatizace/Topeni - automaticka klimatizace Y >

. 18" kola ocelova, stiibrna:
Kola/Pneumatiky - vpredu 8Jx 18 CZ4 [
- vzadu 8,5J x 18

18" pneumatiky:

- vpredu 235/60 R18 103T 81l [ J
- vzadu 255/55 R18 105T
ABS 1AC [
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepfimé méreni tlaku v pneumatikach 7K1 [ J
- upozornéni pfi zméné tlaku
Naradi a Tire Mobility set 1S3 [
Stredové kryty kol INE [
Potahy sedadel "Basket" (latka) NOD [
Sedadla - -
Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo Qic [
Vyskové nastavitelné sedadlo ridice 3L1 [
e Bocni posuvné dvere vpravo 5R2 [ ]
Vnéjsi vybava — =
Determalni skla (zelena) QL3 [
Kryty vnéjsich zpétnych zrcatek cerné:
” 3 6FA [ ]
- madlo dvefi v barvé vozu
Naraznik vozu - Sedy 2JB [
Vnéjsi zpétna zrcatka, konvexni 58J [
Zadni kiidlové dvere neprosklené ZH2 [
L 2 reproduktory 8RD [ ]
Vnitfni vybava s . . . .
Drevéna podlahova krytina v nakladovém prostoru 5BD [
Kobercova krytina v kabiné 3MJ [
OblozZeni dvefi plastové:
. . AR . 3LD [
- integrovana loketni opérka, plastova
Prevodovy pomér 12,976 5LD [

@ = série

Strana 4 z 14



Sériova vybava
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Vybava na prani

Asistencni systémy fidice

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Adaptivni tempomat s fci "stop & go":
- funkce omezovace rychlosti

Aktivni ochrana cestujicich PreCrash:

- pfi vyhodnoceni rizika nehody dojde k natlakovani brzd, pfitazeni bezpecnostnich pasu a zavieni oken

Asistencni systémy ridice:

- asistencni systém Travel Assist véetné systému udrzeni vozu v jizdnim pruhu Lane Assist a bezpecnostniho systému

Emergency Assist
- multifunkéni volant s funkci touch control, imitace kize
- adaptivni tempomat s fci "stop & go" a fci omezovace rychlosti

Asistencni systémy ridice Plus:

- asistencni systém Travel Assist véetné systému udrzeni vozu v jizdnim pruhu Lane Assist a bezpecnostniho systému

Emergency Assist
- zpétna kamera s dynamickymi vodicimi linkami
- vnéjsi osvétleni s logem vozu
- multifunkéni volant s funkci touch control, imitace kize
- kryty vnéjSich zpétnych zrcatek cerné lakované, madla dvefi v barvé vozu
- vnéjsi zpétna zrcatka el. nastavitelna a sklopna, vyhfivana
- asistent pro zménu jizdniho pruhu Side Assist (upozorfiuje na vozidla v okolnich jizdnich pruzich)
- adaptivni tempomat s fci "stop & go" a fci omezovace rychlosti

Asistent odboceni vlevo

Keyless Advanced & Safelock:

- centralni zamykani s funkci bezklickového zamykani a odemykani
bezklickové zapalovani

- bezpecnostni systém Safelock

- podsviceni madla dvefi

Keyless Advanced Plus & Safelock:

- centralni zamykani s funkci bezklickového zamykani a odemykani

- bezklickové zapalovani

- bezpecnostni systém Safelock

- elektrické ovladani otevreni a zavieni zadnich vyklopnych dvefi s funkci Easy Open & Easy Close
- podsviceni madla dvefi

Lane Assist:
- systému udrzeni vozu v jizdnim pruhu

Park Assist a parkpilot vpredu a vzadu:
- Park Assist s pamétovou funkci

Side Assist Plus:

- asistent pro zménu jizdniho pruhu "Side Assist" (upozorfiuje na vozidla v okolnich jizdnich pruzich)
- zpétna kamera s dynamickymi vodicimi linkami

- vnéjsi osvétleni s logem vozu

- kryty vnéjSich zpétnych zrcatek cerné lakované, madla dvefi v barvé vozu

- vnéjSi zpétna zrcatka el. nastavitelna a sklopna, vyhfivana

Kod

8T8

7W2

ZL1

PL2

4G3

2G2

2G4

611

ZP1

PB2

O Cargo

(@)

Cena K¢ bez DPH

15586

3478

22 275

43312

3345

20 268

31473

6957

5585

23412

Cena K¢ vé. DPH

18 859

4208

26 953

52 408

4047

24 524

38082

8418

6758

28 329
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Vybava na prani

Audio/Navigace

Bezpecnost

Dekorace exteriéru

Dvefre a okna

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Tempomat Intelligent Speed Assist:
- s funkci omezovace rychlosti
- Intelligent Speed Assist ve spojeni s online sluzbami We Connect

Zpétna kamera, dynamické vodici linky

App Connect / Wi-Fi:
- moznost bezdratového pripojeni pro Apple Car Play (operacni systém iOS) a Android Auto
- pro operacni systémy ostatnich mobilnich zafizeni moznost pfipojeni pres USB

Digitalni pfijem radia (DAB+)
Hlasové ovladani

Induktivni dobijeni:
- kompatibilni s vybranymi typy mobilnich telefonl

Multifunkéni volant, vyhrivany:
- imitace kaze
Navigace "Discover Pro"

Telefonni rozhrani "Comfort":
- induktivni pripojeni telefonu na anténu radia, induktivni dobijeni (kompatibilni s vybranymi typy mobilnich telefon)

3-bodové bezpecnostni pasy vpredu:

- bezpecnostni pasy Fidice i spolujezdce vyskové nastavitelné, s pfedpinacem
- predpinac bfisniho pasu

Asistent rozpoznani tinavy

Bocni a hlavové airbagy, centr. airbag:
- pro fidice a spolujezdce

Destovy snimac pro stérace celniho skla:
- stérace s cyklovacem

LED svétla vzadu, dynamicka smérova svétla

Light Assist:

- automatické prepinani mezi dalkovym a potkavacim svicenim
Systém rozpoznavani dopravnich znacek:

- identifikace a zobrazeni dopravnich znacek relevantnich dle dopravni situace na displeji navigace
- prediktivni funkce omezeni rychlosti -

Vnitfni zpétné zrcatko:

- automaticky zaclonitelné

Designové plakety na D-sloupku

Designové polepy D-sloupku:

- Cerno-bilé polepy na D-sloupku

- design otovor( pro nasavani vzduchu

Bocni posuvné dvere vilevo

Bocni posuvné dvere vpravo, elektrické:
- bocni posuvné dvere vpravo elektricky ovladané

Kod

3Vé

KA2

9WJ

Qv3
QH1

9zZV

2ZP

7UT

91J

3QH

EM1

6C2

8N6
8VP

8G1

ZL4

4L6

GE1

OKF

5Q2

5R4

(@)

(@)

Cena K¢ bez DPH

8395
7 291
5050

5485
4917

4482

6957
16 790

10101

Bez priplatku

334

2 809

2977
3913

3478

7 291

1338

435
Bez priplatku

11472

11 204

Cena K¢ vé. DPH

10158
8822
6111

6 637
5950

5423

8418

20316

12 222
Bez priplatku

404

3399

3602
4735

4208

8 822

1619
526

Bez priplatku

13881

13 557
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Vybava na prani

Elektrika

Funkéni vybava

Klimatizace/Topeni

Kola/Pneumatiky

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Vyhtivané celni sklo:

- vrstvené sklo s vyhfivanim

4 funkceni klice

Alarm s ostrahou vnitiniho prostoru kab:
- ostraha vnitfniho prosotru kabiny

- houkacka

- senzor nakolnéni vozu

Vyhfivané trysky ostfikovaci celniho skla
Zasuvka 230 V v prostoru fidice

Keyless start & Safelock:

- centralni zamykani

- bezklickové zapalovani

- funkce Safelock

LED svétlomety vpredu (IQ.LIGHT):

- LED svétlomety IQ.LIGHT LED Matrix
automatické nastaveni sklonu

- Dynamic Light Assist (automatické prepinani mezi potkavacim a dalkovym svicenim)

LED svétlomety pro Spatné pocasi
osvétlena lista mezi svétlomety

Klimatizace "Climatronic" 2 - zénova:
- automaticka klimatizace

18" kola ocelova, cerna:

- vpredu 8J x 18

- vzadu 8,5J x 18

- celoplosné kryty kol, stfibrné -

19" kola "Tilburg":

vpredu 8J x 19

vzadu 9J x 19

- pneumatiky vpredu 235/60 R19 105T XL
pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T XL
pneumatiky "Airstop"

- stiedové kryty

- bezpecnostni Srouby

20" kola "Solna":

- vpredu 8J x 20

vzadu 10J x 20

pneumatiky vpredu 235/50 R20 104T XL
pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL
pneumatiky "Airstop"

stiedové kryty

- bezpecnostni Srouby

Kod
4GX

sQM

7AQ

9T1
9Z3

4l6

PD3

KH4

ZR7

ZR1

ZR5

Cargo

o O

Cena K¢ bez DPH

4281

1639

7726

1104
8 629

Bez priplatku

32108

7 392

3579

54851

64 651

Cena K¢ vé. DPH

5180

1983

9348

1336
10 441

Bez priplatku

38 851

8944

4331

66370

78 228
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Vybava na prani

[=]
o
Kod o] Cena K¢ bez DPH Cena K¢ vé. DPH
20" kola "Stockton":
- vpredu 8J x 20
- vzadu 10J x 20
- pneumatiky vpredu 235/45 R20 104T XL
- pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL 2R © s Ll
- pneumatiky "Airstop"
- stfedové kryty
- bezpecnostni Srouby
Sada naradi 1S2 (@) Bez priplatku Bez priplatku
Sedadl Loketni opérky ridice a spolujezdce 451 O 2241 2712
edadla
Potahy sedadel "Basket", latka $0D (@) Bez priplatku Bez priplatku
Potahy sedadel "Robusta" z robustni latky N1C (@) 2074 2510
Sed?.dlo svpo|u1ezrj|ce - !ednosedadlo: 2S5 (@) Bez priplatku Bez priplatku
- vyskové nastavitelné
Vyhrlvvanl Rrednlch.seda’delz 4A3 o 8495 10 279
- oddélené nastavitelné
s Bocni posuvné dvere vlevo, elektrické:
Vngjsi vybava - boéni posuvné dvete vlevo elektricky ovlddané 0% © gacls 2eg
Lakované narazniky v barvé vozu 2JG (@) 2676 3238
Servodovirani zadnich vyklopnych dveri 4LE7 (@) 11 204 13 557
Zadni vyklopné dvere prosklené: - -
_ ctérac zadniho skia $H2 @) Bez pfiplatku Bez pfiplatku
. BuzzBox - vyjimatelna stfedova konzola:
Vnitfni vybava - vyjimatelna stfedova konzola s GloZnymi prostory QE2 o) 3813 4614
- body k upevnéni mezi sedadly
Délici prepazka bez okna PLUS:
- délici prepazka bez okna pevna 3CM (@) 4047 4897
- otvor pro prevoz dlouhych predmétu
Kryty pedali v nerezovém dekoru VF4 O 1104 1336
LED osvétleni prostoru zadnich dvefi 9CL (@) 669 809
LED osvétleni v prostoru nohou fidice a spolujezdce 6T1 (@) 852 1031

Zaruka/servis

Prodlouzena zaruka vyrobce 2+3/200 000:
- 2+ 3 roky /200 000 km
- plati co nastane drive

- prodlouzeni sériové zaruky o jeden rok, limit km z(stava beze zmény
- zaruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opousti vyrobni zavod EJ8 (@) 14816 17 927
- nevztahuje se na soucasti vozu, které byly na vozidlo namontovany nebo umistény dodatecné (Upravy, pfislusenstvi)
- v prvnich 2 letech plati zaruka bez omezeni poctu km, ve 3.-5. roce s omezenim max. 200 000km, podle toho, co nastane
drive
- na vysokonapétové baterie vozidla se vztahuje zaruka 8 let / 160.000 km (kapacita 70 %)

O =vybava na pfani = nelze objednat
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Vybava na prani

Ostatni

Servisni balicky

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Bocni oblozeni v nakladovém prostoru:
- bocni oblozeni z tvrdych desek do vysSe stropu

LiSty k uchyceni nakladu I:
- umistény na bo¢nim oblozZeni
- brasny (399 x 300 x 130 mm) -

Listy k uchyceni nakladu Il:

- na délici prepazce

LiSty k uchyceni nakladu Il

- umistény na boc¢nim obloZeni a délici prepazce

- brasny (399 x 300 x 130 mm) -

Listy k uchyceni nakladu IV:

- na bocich nakladového prostoru a délici prepazce

LiSty k uchyceni nakladu V:
- na bocnim obloZeni

Nabijeci kabel mode 3typ2/332A
Tazné zafizeni sklopné, el. pojistka
Vysoka délici prepazka s pevnym oknem:
- vnitfni zpétné zrcatko, zaclonitelné
Vysoka délici prepazka s pevnym oknem:
- otvor pro prevoz dlouhych predmétu

- vnitfni zpétné zrcatko, zaclonitelné

Akéni zvyhodnéni servisniho balicku

Service - 5 let / 150 000 km: Zahrnuje servisni ukony predepsané vyrobcem (kazdé 2 roky; nutno fidit se pokyny na palubnim
pocitaci). Jedna se o vyménu nasledujicich dilt nebo o tyto ukony:

- Inspekeni servis

Prachovy / pylovy filtr

- Brzdova kapalina

- Drobny a pomocny material

- Prodlouzeni zaruky mobility -

Service Plus 5 let / 100 000 km: Zahrnuje stejné servisni tikony jako varianta "Service" a navic ukony vedouci k zajisténi
provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vyloucenych servisnich tkonu. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich dilii nebo o tyto
ukony:

- Stérace

- Brzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzeni a tlumeni

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pred STK - -

Kod

5DN

IH1

1H2

IH3

6L2

6L6

76H
1Mé6

ZT1

T2

$Ca

$9C

$9N

Cargo

(@)

(@)

O O O O

Cena K¢ bez DPH

1739

7592

1204

8796

3612

2 408

1672
20736

2676

6723

-8 265

12 893

35289

Cena K¢ vé. DPH

2104

9186

1457

10 643

4371

2914

2023
25091

3238

8135

-10 000

15 600

42 700
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Vybava na prani

O = vybava na pfani

3

= nelze objednat

Kod
Service Plus 5 let / 150 000 km: Zahrnuje stejné servisni tikony jako varianta "Service" a navic ukony vedouci k zajisténi
provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vyloucenych servisnich tkonu. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich dilii nebo o tyto
ukony:
- Stérace
- Brzdové kotouce a desticky
- Baterie (12V)
- Odpruzeni a tlumeni
- Poloosy
- Systém chlazeni
- Desinfekce a doplnéni klimatizace
- Kontrola a sefizeni geometrie
- Kontrola vozidla pred STK - -

$90

Service Plus 5 let / 60 000 km: Zahrnuje stejné servisni ukony jako varianta "Service" a navic tikony vedouci k zajisténi
provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vylou¢enych servisnich ukond. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich dilti nebo o tyto
ukony:

- Stérace

- Brzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzeni a tlumeni

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pred STK - -

$9M

(@)

Cena K¢ bez DPH

62 479

28 347

Cena K¢ vé. DPH

75 600

34300
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Prehled laku

zakladni laky

metalické laky

laky s perletovym efektem

O = vybava na pfani

= nelze objednat

Bila Candy

Bila Candy/Modra Starlight
Bila Candy/Oranzova Energetic
Bila Candy/Zelena Bay Leaf
Bila Candy/Zluta Lemon
Modra Starlight metaliza
Oranzova Energetic

Stiibrna Mono

Zelena Bay Leaf metaliza

Zluta Lemon

Cerna Deep perletovy lak

B4B4

9530
9218
9675
9192
3S3S
4M4M
K9K9
C4Ch
Clc1

2T2T

Cargo

O OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoO O

Cena K¢ bez DPH

Bez priplatku

59 868
59 868
59 868
59 868
21745
21745
21 840
21 840
21 840

21745

Cena K¢ vé. DPH

Bez priplatku

72 440
72 440
72 440
72 440
26 311
26 311
26 426
26 426
26 426

26 311
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Technické udaje

Max. vykon (kW)

Vykon (kW) po dobu 30 min
Pohon

Pfevodovka

Max. rychlost

Palivo

Komb. spotreba (kWh/100km)
Dojezd (km)

Maximalni vykon nabijeni DC (kW)
Maximalni vykon nabijeni AC (kW)
Dobijeni

Délka

Sitka

Vyska

Rozvor

Celkova pfipustna hmotnost

Celkova pfipustna hmotnost nebrzdéného pfivésu

Elektro

150

70

Zadni

Automaticka 1.stupfiova
145

Elektro

20,4 - 22,2

394 - 425

170

11

30 min (DC 170 kW, 5% - 80%)/ 7h 30 min (AC 11 kW, 0% - 10% kapacity)
4712

1985

1914

2989

3000

750

Uvedené hodnoty jsou ziskavany piedepsanym zpisobem méfeni. Udaje se nevztahuji na konkrétni vozidlo a nejsou soucasti nabidky, ale slouzi pouze pro Géely srovnani jednotlivych typi vozidel. Spotieba paliva a emise CO2 konkrétniho vozidla zavisi nejen na hospodarném vyufiti paliva, ale jsou
ovlivnény také zpisobem jizdy a dal$imi netechnickymi faktory (napf. okolnimi podminkami). Dodateéna vybava a pfislusenstvi (nastavby, pneumatiky atd.) mohou mit za nasledek zménu jizdnich parametri, napi. hmotnosti, valivého odporu &i aerodynamickych vlastnosti, a mohou tak kromé poéasi a
podminek v dopravé rovnéz ovlivnit spotiebu paliva a vykon. Hodnoty spotieby paliva a emisi CO2 plati v urcitém intervalu a mohou se lisit v zavislosti na zvoleném rozméru p tik a pouziti prvkd vybavy na pfani.
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ID. Buzz Cargo

Zmény vyhrazeny.
Vydano dne 19.02.2024
www.vw-uzitkove.cz

Uvadéné ceny jsou pouze orienta¢ni, doporucené importérem znacky Volkswagen (Porsche Ceska republika s.r.0.) a nejsou nabidkou ve smyslu ust. § 1732 zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢ansky zakonik, ve znéni
pozdéjsich predpist. Aktualni cenu a specifikaci vybraného modelu Vam na pozadani sdéli Vas autorizovany prodejce vozi Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativni a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky pfiplatkové nebo aktualné nedostupné vybavy.

Vezméte, prosim, na védomi, ze nékteré vybavy podléhaji pevnym kombinaénim pravidlim a/nebo je nelze vzajemné kombinovat. Pouze Vas dealer znacky Volkswagen Uzitkové vozy mlze zkontrolovat potfebné
nalezitosti kombinaci a také spravnost a kompletnost udajl v objednacim systému, ktery ma k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledné cen, technickych detaill a vybav odpovidaji stavu v dobé jeho vydani.
Zmény modelovych variant, polozek vybavy a rozsahu sériové vybavy, hodnot spotfeby a emisi a zmény cen jsou vyhrazeny. Pfed uzavienim kupni smlouvy se prosim informujte o pfesném rozsahu polozek vybavy,
respektive o sériové vybavé, hodnotach spotreby a emisi a také o cené Vaseho vozu. Vybavy a technické udaje se mohou v jednotlivych zemich lisit.





